
 www.sagales.com      902 13 00 14 

Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

Tordera
Blanes
Barcelona

621

A partir del / From 27/11/2023

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS / MONDAYS TO FRIDAYS EXCEPT BANK HOLIDAYS

11
/2

3

CODI 
PARADA

TORDERA

6754 Pl. Lluís Companys 4.50 5.50 6.50 8.05 11.35 12.40 13.50 14.55 16.05 20.05

2678 Camí Ral - Av. Països Catalans 4.52 5.52 6.52 8.07 11.37 14.42 13.52 14.57 16.07 20.07

3279 Ctra. N-ll - Montserrat 4.54 5.54 6.54 8.09 11.39 12.44 13.54 14.59 16.09 20.09

8188 Ctra. de Tordera - Mas Mora 4.56 5.56 6.56 8.11 11.43 12.46 13.56 15.01 16.11 20.11

8189 Ctra. de Tordera - El Vilar 4.58 5.58 6.58 8.13 11.45 12.48 13.58 15.03 16.13 20.13

8191 Ctra. de Tordera - Camping Caravaning 5.00 6.00 7.00 8.15 11.48 12.50 14.00 15.05 16.15 20.15

BLANES

3277 Ctra. de Tordera - Ca la Guidó - Ràdio Marina 5.03 6.03 7.03 8.18 11.48 12.53 14.03 15.08 16.18 20.18

3302 Anselm Clavé - Tarragona 5.06 6.06 7.06 8.21 11.51 12.56 14.06 15.11 16.21 20.21

3274 Pl. Catalunya - Sa Palomera 5.09 6.09 7.09 8.24 11.54 12.59 14.09 15.14 16.24 20.24

3304 Estació d'Autobusos 5.15 6.15 7.15 8.30 12.00 13.05 14.15 15.20 16.30 20.30

BARCELONA
2257 Av. Meridiana, 294 Honduras  -  Sagrera 6.15 7.15 8.15 9.30 13.00 14.05 15.15 16.20 17.30 21.30

7134 Estació del Nord 6.30 - - 9.45 - - - 16.35 17.45 -

CODI 
PARADA

BARCELONA
7134 Estació del Nord 6.30 - - 10.30 - - - 17.30 19.00 -

2257 Av. Meridiana, 294 Honduras  -   Sagrera 6.45 7.15 8.15 10.45 13.00 14.05 15.15 17.45 19.15 21.30

TORDERA

6754 Pl. Lluís Companys 7.35 8.05 9.05 11.35 13.50 14.55 16.05 18.35 20.05 22.20

2678 Camí Ral - Av. Països Catalans 7.37 8.07 9.07 11.37 13.52 14.57 16.07 18.37 20.07 22.22

3279 Ctra. N-ll - Montserrat 7.39 8.09 9.09 11.39 13.54 14.59 16.09 18.39 20.09 22.24

8188 Ctra. de Tordera - Mas Mora 7.41 8.11 9.11 11.41 13.56 15.01 16.11 18.41 20.11 22.26

8189 Ctra. de Tordera - El Vilar 7.43 8.13 9.13 11.43 13.58 15.03 16.13 18.43 20.13 22.28

8191 Ctra. de Tordera - Camping Caravaning 7.45 8.15 9.15 11.45 14.00 15.05 16.15 18.45 20.15 22.30

BLANES

3277 Ctra. de Tordera - Ca la Guidó - Ràdio Marina 7.48 8.18 9.18 11.48 14.03 15.08 16.18 18.48 20.18 22.33

3302 Anselm Clavé - Tarragona 7.51 8.21 9.21 11.51 14.06 15.11 16.21 18.51 20.21 22.36

3274 Pl. Catalunya - Sa Palomera 7.54 8.24 9.24 11.54 14.09 15.14 16.24 18.54 20.24 22.39

3304 Estació d'Autobusos 8.00 8.30 9.30 12.00 14.15 15.20 16.30 19.00 20.30 22.45

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al 972 36 40 72 per a confirmar disponibilitat.

El compliment d’aquest horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit.


